Schweinsrahmschnitzel
mit nudeln und Gemduse

Panierte Schweinsschnitzel
mit Pommes Frites und Gemusegarnitur

Kalbs Wienerschnitzel

Panierte Kalbsschnitzel mit Pommes Frites und Gemiusegarnitur

Cordon Bleu
gefillt mit Schinken und Kase Schweins

Kalbs

dazu Kroketten und Gemdise

Kalbs Cordon Bleu “ MAYA ,,

Gefullt mit Schinken, Eingelegten Tomaten, Fetakase
dazu Pommes frites und Gemusegarnitur

Zurcher Geschnetzeltes
mit Nudeln und Gemusegarnitur

Rindsstreifen "Stroganoff"

mit Champignons an Paprikarahmsauce
dazu Nudeln oder Reis

Rind Entrecote
mit Krauterbutter und Pommes Frites

Pouletgeschnetzeltes Curry
mit Champignons und Reis

Pouletbrust a la SU

an Orangen-Sauce mit buternudeln

21.50

23.50

30.50

27.50
33.50

35.50

31.50

35.50

37.50

20.50

22.50






