

HAUPTGERICHTE

Schweinsrahmschnitzel mit nudeln und Gemüse		21.50
Panierte Schweinsschnitzel mit Pommes Frites und Gemüsegarnitur		23.50
Kalbs Wienerschnitzel Panierte Kalbsschnitzel mit Pommes Frites und Gemüsegarnitur		30.50
Cordon Bleu		
gefüllt mit Schinken und Käse	Schweins	27.50
	Kalbs	33.50
dazu Kroketten und Gemüse		
Kalbs Cordon Bleu " MAYA „		35.50
Gefüllt mit Schinken, Eingelegten Tomaten, Fetakäse		
dazu Pommes frites und Gemüsegarnitur		
Zürcher Geschnetzeltes		31.50
mit Nudeln und Gemüsegarnitur		
Rindsstreifen "Stroganoff"		35.50
mit Champignons an Paprikarahmsauce		
dazu Nudeln oder Reis		
Rind Entrecôte		37.50
mit Kräuterbutter und Pommes Frites		
Pouletgeschnetzeltes Curry		20.50
mit Champignons und Reis		
Pouletbrust á la SU		22.50
an Orangen-Sauce mit buternudeln		

